
 

Агенциско работење (AM) 

 

Апликацијата за Агенциско работење е дизајниран со цел да се имплементира интегрирана база на податоци 

автори и изведувачи и да се добие апликација со која ќе се врши евиденција за авторските договори и за 

договорите на дело, значително намалено време за пресметки и креирање на фактури. 

 

Апликацијата се состои од следниве главни функционални делови: 

• Модул за евиденција на авторски договори 

• Модул за евиденција на договори на дело 

• Шифрарници 

 

Модулот за евиденција на авторски договори опфаќа: 

• Матични податоци за автор 

• Авторски договор 

• Креирање на фактура 

• Генерален авторски договор 

• Корекција на договори и фактури 

• Креирање генерална авторска фактура 

• Прегледи 

 

Модулот за евиденција на договори на дело опфаќа: 

• Матични податоци за изведувачи 

• Договор за дело 

• Креирање на фактура 

• Генерален договор за дело 

• Корекција на договори и фактури 

• Креирање генерална фактура 

• Прегледи 

 

Шифрарниците опфаќаат: 

• Градови 

• Партнери 

• Параметри за фирма 

• Шифрарник на дејности 

• Населби 

• Авторски калкулатор 

 



 
Јадрото на системот е електронското досие за секој автор и изведувач. 

 

На крај сакаме да напоменеме дека Еликософт со својот тим стои на располагање на сите заинтересирани 

субјекти за било какви информации. 

 

 

 

 

 

 


